
 

 

 

2022 年 8 月吉日 

ご担当者様 

株式会社ナビックス 

 

オートモーティブワールド「秋」出展のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、下記の通りオートモーティブワールド「秋」に出展の運びとなりましたので、ご案内致

します。 

ぜひとも貴殿に、弊社の「全世界の標準規格の正規版と訳文のご提供」をご案内申し上げます。 

尚、展示会場への入場には、来場者 1名につき、1枚の招待券が必要です。招待券は複数同封しておりますので、

皆様お誘いあわせの上、是非ご来場ください。追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。 

下記「お問い合せ」にて事前にお問い合わせいただけますと幸いです。 

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 
 

記 

全世界の標準規格のご提供 
 

･機械翻訳（PangeaMT）と CAT ツールを使用し、標準規格の訳文をご提供。 

･今までの蓄積された翻訳データの活用により、お客様へ迅速に納品。 

安全規格、国際規格（ISO 規格、IEC 規格）、欧米規格（EN 規格、UL 規格）、アジアの規格（IS 規格、GB 規格）、中東

の規格（GSO 規格、SASO 規格）、南米の規格（COVENIN 規格）、アフリカの規格（GS 規格、SANS 規格）など、各国の

製品認証に必要な全世界の標準規格の正規版と訳文をご提供します。各国規格協会とのやりとりを代行し、お客様へ

迅速に納品いたします。 

 

オートモーティブワールド「秋」 

会 期 ：2022 年 8 月 31 日(水)～9月 2日(金)  

会 場 ：幕張メッセ 

小間番号 ：A9 – 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
多言語ワンストップサービス 
翻訳/ドキュメントデザイン/多言語ソリューション/世界規格 
 
株式会社ナビックス 営業部 
東京都品川区西五反田 8-3-6 TK 五反田ビル 8F 
03-3493-1691 
https://www.navix.jp/gb 

小間番号 A9-18 で 
お待ちしております

お問い合わせ 


